
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 290 DEL 16/11/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO: 

- che con determinazione n°268 del 30 ottobre 2020 la Brindisi Multiservizi S.r.l. ha disposto di procedere 

all’affidamento del servizio di brokeraggio assicurativo tramite affidamento diretto ai sensi dell’art.36 c.2 

lett.a) del D.Lgs. n.50/2016, previa pubblicazione di avviso di indagine di mercato, CIG ZD82F01CE7; 

CONSIDERATO 

- che nei termini assegnati sono pervenute n. 02  manifestazioni d’interesse a partecipare alla selezione per 

l’individuazione dell’operatore economico a cui nel prossimo triennio verrà affidato il servizio in oggetto; 

RITENUTO 

- doversi procedere all’invio di lettere d’invito in favore delle Ditte Peschiulli Insurance Broker S.r.l. (P.I. 

01929360749) e Aon S.p.a. (P.I. 11274970158) che hanno manifestato il proprio interesse, affinchè 

provvedano a trasmettere alla Società, per il tramite della piattaforma telematica bms.tuttogare.it, propria 

relazione sintetica recante i contenuti previsti dall’art. 6 dell’Avviso di indagine esplorativa ( a) 

Presentazione della società con evidenza dell'esperienza maturata nell'ambito degli enti pubblici e del team 

dedicato; b) Attività di identificazione, analisi e valutazione dei rischi; c) Gestione dei contratti assicurativi; 

d) Gestione delle procedure in caso di sinistri; e) Assistenza nelle procedure di gara per l'affidamento dei 

singoli servizi assicurativi; f) Piano di formazione ed aggiornamento del personale dell’Azienda; g) Servizi 

aggiuntivi); 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- Di assegnare termine al 27 novembre, ore 12,00 per l’invio della relazione tecnica, alla quale il RUP, dott. 

Palasciano, assegnerà il punteggio secondo i criteri indicati nell’avviso pubblico, in relazione al grado di 

rispondenza delle stesse alle esigenze della Società,  alla fattibilità delle proposte e delle soluzioni 

prospettate, alla chiarezza nell’esposizione degli impegni assunti, alla concretezza e innovazione delle 

soluzioni, alla personalizzazione del servizio. 

- di disporre la pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

  L’Amministratore Unico 

                Dott. Giovanni Palasciano 


